
SUPERVIZNÍ SMLOUVA 
 
 

Město Semily 
Adresa: Husova 82, 513 13 Semily 

IČO: 00276111 

zastoupené: Bc. Lena Mlejnková, starostka 

č. účtu: 27-1263108309/0800 

kontaktní osoba: Bc. Radka Andrlová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Tel.: xxxxxxxxx,  

e-mail: andrlova@mu.semily.cz 

jako    z a d a v a t e l 

 

a 

 

Mgr. Martin Halama 

Bílý Kostel nad Nisou 230, 463 31 

IČO : 67231586 

č. účtu: xxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx   

jako    s u p e r v i z o r 

 

se dohodly na následujícím znění supervizní smlouvy: 

 

1. Předmět smlouvy 

 Předmětem smlouvy je poskytování případové a týmové supervize pro pracovníky 

zadavatele zařazené do Městského úřadu Semily, odboru sociálních věcí – oddělení 

sociálně-právní ochrany dětí. 

 

2. Předmět supervize 

 Předmětem supervize jsou pracovní situace, do kterých přicházejí pracovníci 

zadavatele zařazení do Městského úřadu Semily, odboru sociálních věcí – oddělení 

sociálně-právní ochrany dětí. 

 

3. Způsob prováděné supervize 

 Supervize bude prováděna formou skupinovou nebo individuální. 

 Supervizní setkání se budou konat po vzájemné dohodě mezi supervizorem a 

zadavatelem (kontaktní osobou), v intervalu 5 – 6 setkání v roce a v dohodnutém 

rozsahu, předpoklad 2 - 3 hodiny. V případě potřeby je možné dohodnout se 

zadavatelem individuální supervizi pro jednotlivé pracovníky nad rámec uvedený ve 

větě předchozí. 

 Supervizní setkání se budou konat v místě sídla zadavatele. 

 

4. Cíl supervize 

 Obecným cílem supervize je rozvoj a podpora pracovníků zadavatele zařazených do 

Městského úřadu Semily, odboru sociálních věcí – oddělení sociálně-právní ochrany 

dětí a cíl směřuje ke zvýšení kvality jejich práce. 

 



 

5. Účel a zaměření supervize 

 Účelem supervize je zlepšení pracovních kompetencí supervidovaných, podpora a 

jejich profesní rozvoj. 

 Obsah konkrétního supervizního setkání je věcí dohody mezi supervizorem a 

pracovníkem/pracovníky. 

 Není přípustné, aby se supervize zaměřovala na osobní (mimopracovní) problémy 

pracovníků, nejsou-li v přímé souvislosti s výkonem vlastní práce. 

 

6. Práva a povinnosti účastníků dohody 

 Supervizor bude za poskytování supervize odměňován na základě fakturace, výše 

odměny je stanovena v bodě 7. této smlouvy. 

 Supervizor zajistí, aby supervize byla prováděna odborně, kvalitně a eticky. 

 Supervizor bude zachovávat mlčenlivost ohledně obsahu setkání. Bude plnit 

povinnosti vyplývající mu z této smlouvy a nebude zneužívat informace získané při 

činnosti prováděné na základě této smlouvy k poškození zadavatele, jeho zájmů a 

pověsti nebo k poškození supervidovaných pracovníků, jejich zájmů a pověsti. 

 Supervizor je povinen vykonat supervizi osobně. 

 

 Zadavatel je povinen hradit supervizorovi odměnu podle bodu 7. této smlouvy 

 Zadavatel zajistí pracovníkům přístup k supervizi a úpravu pracovních podmínek tak, 

aby supervize mohla probíhat způsobem uvedeným výše. 

 

7. Platební podmínky 

 Supervizorovi náleží za poskytování supervize odměna ve výši 1.000 Kč za 1 h 

poskytnuté supervize. 

 Supervizorovi náleží úhrada cestovních výdajů ve výši 600 Kč za 1 supervizi. Tato 

částka v sobě zahrnuje náhradu veškerých cestovních výdajů vynaložených při výkonu 

supervize, včetně úhrady za ztrátu času supervizora po dobu strávenou na cestě. 

 V případě čerpání 3 h supervize v jeden den úhrada cestovních výdajů supervizorovi 

nenáleží. 

 Odměnu je supervizor oprávněn fakturovat po provedení jednotlivé supervize. 

Supervizor není ke dni podpisu smlouvy plátcem DPH. Splatnost faktury bude 

stanovena ve lhůtě 14 dní od jejího doručení zadavateli. 

 Zadavatel je povinen uhradit supervizorovi odměnu na bankovní účet uvedený 

v záhlaví smlouvy. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 

znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní zadavatel. Supervizor 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou. 

 Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy zadavatelem v Registru smluv, a 

to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna supervizorem nebo třetí osobou 

před tímto dnem. 

 Zadavatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které 

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (telefonické i e-mailové adresy 

apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 



 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět i bez uvedení 

důvodu, výpovědní doba je dvouměsíční a začíná běžet dnem následujícím po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních 

stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a to zejména 

ustanoveními § 2586 a násl. 

 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 

srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě. 

 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky ke smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými. Změna 

smlouvy v jiné než písemné formě se vylučuje. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu 

s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky 

a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních 

předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách 

http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily 

subjektu údajů na požádání poskytne. 

 

 
Schvalovací doložka: 

Tato smlouva byla schválena dne 04.02.2019 Radou města Semily, usnesení č. 190204/RM/88. 

 

 

 

Semily 20.02.2019       Bílý Kostel nad Nisou 28.02.2019 

 

 

 

zadavatel       supervizor 

 

………………………………..    ………………………….. 

Bc. Lena Mlejnková      Mgr. Martin Halama 

 

 

 

 

 

http://www.semily.cz/

